

Hel, 28.04.2017

Szanowni Państwo

Fundacja Rozwoju Uniwersytetu Gdańskiego, Stacja Morska im. Profesora Krzysztofa Skóry Instytutu Oceanografii Uniwersytetu Gdańskiego oraz Pomorski Zespół Parków Krajobrazowych zapraszają studentów kierunków przyrodniczych do wzięcia udziału

w piątej edycji letniego kursu pn.: „ICHTIOLOGIA MORZA”.

Celem kursu jest poszerzenie wiedzy i umiejętności studentów kierunków przyrodniczych o zagadnienia dotyczące ichtiologii morskiej niezbędnych m.in. do prowadzenia monitoringu przyrodniczego i zrównoważonego zarządzania zasobami środowiska w obszarach morskich.

Oferujemy intensywne szkolenie praktyczno – teoretyczne poświęcone biologii i ekologii ryb bałtyckich, sposobom prowadzenia badań oraz problematyce zarządzania zasobami, interakcji z rybołówstwem i innymi czynnikami antropogenicznymi. Zajęcia prowadzone będą w formie wykładów i ćwiczeń praktycznych obejmujących m.in. stosowanie narzędzi i technik w połowach badawczych, analizy ichtiologiczne, metody ochrony siedlisk i odtwarzania zasobów ryb gatunków chronionych i użytkowych, mitygacji oddziaływania połowów na chronione elementy środowiska przyrodniczego, oraz zasady bezpieczeństwa i pracy na morzu.

Uczestnicy kursu mogą uzyskać 4 punkty ECTS.

Kurs odbędzie się w dniach 11 – 27 sierpnia 2017 roku w Stacji Morskiej im. Profesora Krzysztofa Skóry Instytutu Oceanografii Uniwersytetu Gdańskiego.

Zgłoszenie w formie wypełnionego i podpisanego formularza, który dostępny jest na stronie www.hel.ug.edu.pl, należy wysłać emailiem na adres j.kapa@ug.edu.pl bądź listownie na adres Stacji Morskiej IO UG, ul. Morska 2, 84-150 Hel z dopiskiem „ICHTIOLOGIA MORZA”.

Termin nadsyłania zgłoszeń upływa 30.06.2017 r. O przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie www.hel.ug.edu.pl oraz pod adresem email: j.kapa@ug.edu.pl (mgr Justyna Kapa, Stacja Morska IO UG).

Zwracam się z uprzejmą prośbą o rozpowszechnienie powyższych informacji wśród studentów



Kierownik letniego kursu
pn.: „Ichtiologia Morza”
mgr inż. Bartłomiej Arciszewski

Z wyrazami szacunku
w imieniu organizatorów



Kierownik Stacji Morskiej
im. Profesora Krzysztofa Skóry
Instytutu Oceanografii
Uniwersytetu Gdańskiego
dr Iwona Pawliczka vel Pawlik